令和元年 5 月 吉日

大東文化大学同窓生 各位

大東文化大学同窓会

和歌山県支部長 吉本章生（大-13-中）

℡0739-24-5102

同 窓 会 会 長 瀬戸口律子（大-16-日）

令和元年度 和歌山県支部総会及び書道展のご案内

拝啓 若葉に風薫るころとなりました。同窓生の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し

上げます。

  さて、標記の件 下記により支部総会を開催致します。大学を卒業して年も浅い同窓生

も、すでに卒業後何十年も経った同窓生もいらっしゃいます。世代を越えての同窓生の集

いに一度お越し下さい。大学時代の部活動・サークル活動・研究会・県人会等々のメンバ

ーにお声を掛けて頂いて一度お会いしませんか、そして大学生当時にかえり思い出を語り

合い 又、現在の情報の交換など楽しいひと時を持ちたいと思います。

大東文化大学も大きく前進してきました。施設設備はもちろんのこと、学術面スポーツ

面共に充実し盛んになっております。本年度の大東大の受験者数は 25,307 人を越えまし

た。大東大もまもなく 100 周年を迎えます、そんな時期ですので是非とも多くの同窓生の

皆さんにお集まり頂けますようにと願っております。決して書道展のみの集りではござい

ません。今年は同窓生のフランス料理店での懇親会で、美味しい食事を用意しております。

都合でご出席頂けない場合はどうか近況をお書きいただき返信ください。

 お陰様で年々出席者も増えておりますが、一層のご協力をお願いし 万障お繰り合わせ

のうえ、ご出席下さいますようご案内申し上げます。              敬具

記

☆令和元年度 同窓会和歌山県支部総会

日 時： 令和元年 9 月 1 日（日）  午後 4 時 ～

場 所： 和歌山市 フランス料理「 ラパン 」

〒640-8224 和歌山市小野町 1-24 TEL（073）433－0912

会 費： 4,000 円（食事・懇親会代を含みますので、必ず出欠のご返事をお願い致します。）

☆第 46 回 同窓会和歌山県人書道展

会 場： 和歌山県民文化会館 特設展示室

〒640-8269 和歌山市小松原 1 丁目 1 番地 TEL（073）436－1331

会 期： 令和元年 8 月 30 日（金）～ 9 月 1 日（日）

   午前 10 時 ～ 午後 5 時まで （最終日は 午後 3 時まで）

搬 入： 8 月 29 日（木） 午後 1 時

搬 出： 9 月 11 日（日） 午後 3 時

出品料： 3,000 円          ※実行委員長 鈴木 啓司

返信用ハガキは新名簿作成の資料となりますので、出欠の如何にかかわらず、7 月 5 日（金）

までに必着にてお願い申し上げます。又、県人会書道展に出品される方は通信欄に出品題

名、雅号を記入（出品目録作成のため）して下さい。不明な点がありましたら、支部長ま

でお尋ね下さい。

※会場の地図は裏面を参照ください。